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نیــازمندیهای نیــازمندیهای 
اقتـصاد کیـش   اقتـصاد کیـش   

اصل کارت کیشوندی به شماره 1259940/01

 به نام مجتبی مومنی شهرکی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به 2 نفر همکار
 خانم یا آقا برای کار

 در کافه رستوران
کاپتان بلک  نیازمندیم

09396416008

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمـات

 

حمل کالا

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

به تعدادی کارگر ساده
 جهت کار پاره وقت 

بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
44424999

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام کارمند امور اداری خانم
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. 
متقاضیان  با شماره 07644424999 تماس

 حاصل فرمایند. 

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

 

مفقـودی

 

خشکشویی

 

استخـدام

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع 
درب های چوبی برای کلیه پروژه ها 
مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری  

جزیره کیش درخت سبز صنعت 2 پلاک 
43 تهران شهرک صنعتی چهار دانگه 

        07644473139   09347699186
www.kohanchoob.ir

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347682558

 

صنایع چوب

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

کودک 4 ساله راز این مرد را در کلانتری مشهد لو داد!

    گــروه حــوادث  -    کودک 4 ســاله که گویی 
شیفته مهربانی های ماموران انتظامی شده بود، وقتی 
برای دومین بار قدم به اتاق رئیس کلانتری گذاشت، 
ناگهان اشــک ریزان جیغی وحشتناک کشید و در 
حالی که پشــت میز اتاق پنهان می شــد، چشمان 

وحشت زده اش را به چهره مردی دوخت که ...
این ماجرای عجیب که در کلانتری شــفای مشهد 
رقم خورد، از آن جا حکایت هولناک کودک آزاری 
را فــاش کرد کــه زن جوانی سراســیمه وارد اتاق 
رئیس کلانتری شــد و در حالی که آثار دلخراشــی 
از سوختگی و زخم های متعدد روی پیکر پسر بچه 
همراهش را نشان می داد، به سرگرد سبکبار )رئیس 
کلانتری شفا( گفت: این کودک معصوم را زنی نزد 

من آورد که در همسایگی ما زندگی می کند.
زن همســایه از من خواست مدتی از این پسربچه 4 
ساله مراقبت کنم تا وقتی آثار زخم ها اندکی از بین 
رفت و کمی بهتر شد، او را نزد مادرش بازگردانیم! 
مــن که به شــدت تعجب کرده بــودم درباره آثار 

سوختگی روی پیکر کودک پرسیدم که زن همسایه 
پاســخ داد: پدر ناتنی این بلا را سر فرزندش آورده 
است و من هم که اوضاع را این گونه دیدم، قلبم به 
درد آمــد و او را به کلانتری آوردم تا قانون حق این 

کودک را بگیرد ...
لحظاتی بعد پسر بچه که گویی در سایه سار مهربانی 
هــای پلیس آرامش روحی را به آغوش می کشــید، 
لبخندزنان دومین شکلات شیرین را به دهان گذاشت 
و در پاسخ به یکی از افسران دایره اطلاعات و امنیت 
عمومی کلانتری که پرسید: »چه کسی تو را کتک می 

زند؟« بی درنگ گفت: »بابا سلیم!«
با این جمله کــودک، نگاه همه نیروهای حاضر در 

اتاق رئیس کلانتری به یکدیگر دوخته شد.
هنوز دقایقی از این ماجرا نگذشــته بود که یکی از 
افســران دایره اطلاعات با هماهنگی های قضایی، 

پدر و مادر »حسن« را به کلانتری فراخواند.
مادر 20 ساله کودک در حالی که تلاش می کرد آثار 
ســوختگی و زخم های وحشتناک را به بازیگوشی 

فرزندش ارتباط دهــد و مدام موضوع را به بیراهه 
می کشــاند، فقط به عصبی بودن همســرش اشاره 
کرد و با بیان این که گاهی رفتارهای »ســلیم« دست 
خودش نیســت درباره سرگذشت خود گفت: 13 
ســال بیشتر نداشتم که به خواست پدر و مادرم پای 

سفره عقد نشستم و با »نثار احمد« ازدواج کردم.
او پســر عمویم بود و من هیچ نقشــی در انتخاب 
همسر نداشتم چرا که این گونه ازدواج های فامیلی 
در میان قوم ما مرســوم اســت اما این ازدواج چند 
ســال بیشتر دوام نداشت. »نثار احمد« نه تنها بیکار 
بود بلکه اعتیاد شــدیدی به مواد مخدر داشــت و 
نمی توانست مخارج زندگی را تامین کند. در همین 
شرایط من باز هم با پیشنهاد خانواده ام و در حالی که 
فرزندم دومین بهار زندگی اش را پشت سر گذاشته 
بود، از پسر عمویم طلاق گرفتم و سپس به صورت 
غیرقانونی به همراه خانواده ام از افغانستان به مشهد 

مهاجرت کردیم.
طولی نکشــید که با »سلیم« آشنا شدم و با یکدیگر 

ازدواج کردیم. البته اولین شــرط من برای ازدواج 
این بود که »سلیم« برای پسرم پدری کند و او را نیز 
دوست داشــته باشد! اما بعد از به دنیا آمدن دخترم 
که اکنون 4 ماهه اســت، »سلیم« گاهی عصبانی می 
شود و دست به رفتارهای ناشایستی می زند که قلبم 

می لرزد اما او شوهر من است و ...
در همین حال »ســلیم« در حالی که تیشرت آستین 
کوتاهی به تن داشــت و خال بزرگی نیز بر گردنش 
خودنمایی می کرد، وارد اتاق شد. »حسن« )کودک 
4 ساله( با  دیدن پدرش، خیلی زود از آغوش رئیس 
کلانتری بیرون پرید و پدرش را عاشقانه به آغوش 
کشــید. افســران پلیس حیرت زده بــه این صحنه 
می نگریستند و پاســخی برای این معمای عجیب 
نداشتند. در این هنگام بود که فکری هوشمندانه به 

ذهن رئیس کلانتری رسید.
او کودک را به خارج از اتاق برد و پرسید: »مردی را 
که به آغوش گرفتی همان بابا سلیم است؟!« و کودک 
بی تامل پاسخ داد: نه! باباسلیم همیشه پیراهنی بلند با 

یقه بسته می پوشد و خال هم زیر گردنش ندارد! ...
لحظاتی بعد سرگرد »سبکبار« مرد جوان را در حالی 
که پیراهنی با یقه بسته به تن داشت به اتاق خودش 
برد و این بار یکی از ماموران، کودک را به درون اتاق 
فرستاد. »حســن« در یک لحظه و با مشاهده مردی 
با پیراهن یقه بســته، ناگهان جیغ وحشتناکی کشید 
و در حالی که اشــک ریزان فریاد می زد:»بابا سلیم! 
مرا نزن! من کاری نکرده ام!« پشت میز و صندلی ها 

پنهان شد و ...

 بررسی های پلیس درباره این ماجرای هولناک نشان 
داد که »سلیم« نام مستعار است و درحالی همه او را با 
نام »محسن« می شناسند که از چهره ای دوگانه برای 

کودک آزاری فرزند ناتنی خود استفاده می کند.
بدیــن ترتیب بــا هماهنگی های مشــاوران دایره 
مددکاری اجتماعی، مرد کودک آزار روانه زندان شد 
و »حسن« نیز با  دستور مقامات قضایی به بهزیستی 
انتقال یافت تا تحقیقات بیشــتری برای ریشه یابی 

این حادثه تکان دهنده صورت گیرد.

وحشت از مرد دو چهره!وحشت از مرد دو چهره!

گروه حوادث  -      مرد جوان که در پارتی شبانه خانه باغ دست 
به قتل خونینی زده بود بعد از ما ه ها داستانســرایی دروغین لب 

به اعتراف باز کرد.
رسیدگی به این جنایت از 2۹ بهمن ماه 1401 درجریان درگیری 
دســته جمعی در یک میهمانی شــبانه در یکی از باغ ویلاهای 

وحیدیه شهریار شروع شد.
پیکر خونینی وسط باغ

وقتی گشــت پلیس به محل درگیری رسید با پیکر خونین مرد 
3۵ ساله ای روبه رو شد که در وسط باغ روی زمین افتاده بود.

خیلی زود فرهاد به بیمارستان منتقل شد اما شدت خونریزی به 
حدی بود که پس از چند ســاعت فرهاد جان باخت و با مرگ 
وی بود که بازپرس کشــیک قتل برای رسیدگی به این پرونده 

خودش را پای صحنه جنایت رساند.
تحقیقات اولیه توســط کارآگاهان زبده شــهریار نشان می داد 
فرهاد در جریان درگیری مســتانه در خانه باغ و در اثر ضربات 

چاقو به قتل رسیده است.
بازداشت قاتل فراری

عامــل جنایت که بلافاصله از صحنه خونین شــبانه پا به فرار 
گذاشــته بود طولی نکشید که توسط مأموران پلیس شناسایی 

شد.
همزمان با دســتگیری سالار چند نفر دیگر به نام فرید، پدرام، 
فرشاد وسیامک به خاطر شرکت در نزاع دسته جمعی بازداشت 

شدند.
گره کور

ســالار که در بازجویی ها مدعی بود ســهیل ضربه کاری را به 

فرهاد زده است اتهام قتل را قبول نداشت.سهیل آخرین فردی 
بود که دراین پرونده متواری شده بود و رسیدگی به پرونده را 
با چالش مواجه کرده بود. با تلاش های پلیس سرانجام این فرد 

نیز در عملیات فرا استانی شناسایی و دستگیر شد.
با دستگیری ســهیل بود که تحقیقات کارآگاهان دایره جنایی 
شــهریار به ثمر نشست و مشــخص شد سالار خودش ضربه 

کاری را به مقتول زده است.
ســالار در بازجویی های مجدد مدعی شد به میهمانی شبانه که 
در یکی از ویلاهای شــهریار دعوت بودیم بر ســر یک مشت 
حرف هــای پــوچ و کینه قدیمی که بین دوســتانم مطرح بود 
درگیری بین مان رخ داد. من چاقو داشــتم و دوستان دیگرم هم 
همینطور. در درگیری برای دفاع از خود ضربه ای به فرهاد زدم 
اما هرگز فکر نمی کردم این ضربه من باعث مرگش شود بعد از 

من نیز یکی دیگر به او چاقو زد.
پس از اعتراف های نهایی ســالار ســرانجام این پرونده نیز از 
ســوی پلیس مختومه اعلام شد و عامل جنایت و ۵ متهم دیگر 
به خاطر شــرکت در نزاع دســته جمعی راهی دادسرا شدند و 

بزودی درصف محاکمه قرار خواهند گرفت.
رئیس پلیس آگاهی غرب اســتان تهران درپایان با اظهار اینکه 
مصرف مشروبات الکلی تأثیری سوء بر عملکرد روانی جوانان 
دارد، گفت: یکی ازمهمترین آســیب های مصرف مشروبات 
الکلی خشــونت طلبی است که متأسفانه در این درگیری های 

خشونت بار شاهد جنایت های خونین هستیم.
نگاه کارشناسی

فتانه ورمزیار کارشناس ارشد روانشناسی:

مصــرف مواد مخــدر و الکل یکی از آســیب های اجتماعی 
محسوب می شود که خسارت های زیانباری را به جامعه تحمیل 
می کند. مصرف مشروبات الکلی آسیب های روانی و جسمانی 
را دربر دارد که ازجمله این آسیب ها می توان به انواع سرطان ها 
و اختلال های روانی و رفتاری و بروز رفتارهای خشــونت بار 
اشاره کرد. آسیب به بخش های ایمنی مغز باعث عدم بازداری 
هیجانــی و تکانش گری و عدم ارزیابــی موقعیت باتوجه به 
محرک می شــود. به زبان ساده تر مغز تحت تأثیر مصرف الکل 
نمی تواند رفتار بازتابی مناســبی را درمقابل محرک انجام شده 

داشته باشد.
در رفتارهــای بازتابی مانند این پرونده متهم به قتل نتوانســته 
دربرابر محرک محیطی چون جرو بحث پاســخ مناســبی را 
انتخاب کند وســرانجام به دنبال خشــونت طلبی درصدد قتل 

او بوده است.
عــدم مهارت در پاســخگویی به محرک هــای محیطی یکی 
ازمهم ترین عوارض مصرف مشروبات الکلی به شمار می رود 
که متأسفانه خسارات جبران ناپذیری را دربر دارد که از جمله 
آنها می توان به خشــونت دربین جمع دوستان و خشونت های 

خانوادگی اشاره کرد.
 همچنین مشروبات الکلی قوه شناخت مغز را با چالش جدی 
روبه رو می کند طوری که فرد نمی تواند در حل مســائل از این 
قوه به  خوبی استفاده کند ودر تصمیم گیری های مسائل زندگی 

وحتی روزمره دچار مشکلات خواهد شد.
یکی از تأثیرات اعتیاد به الکل ایجاد روابط خانوادگی آســیب 
دیده است. افراد خانواده  فرد الکلی اغلب برای ایجاد پیوندهای 

عاطفی قوی در تلاش هستند. یک مطالعه از محققان دانشگاه 
بوفالو، نوشــیدن زیاد الکل را با رضایت زناشویی کمتر ارتباط 
داد.ایــن مطالعه همچنین نشــان داد که اعتیــاد به الکل خطر 

تعاملات منفی را بویژه در میان زوج ها افزایش می دهد.
علاوه بر این، افراد الکلی در مورد وضعیت خود دروغ می گویند 
کــه این موضوع اعتماد را از بین می برد و برقراری ارتباط قوی 

میان دیگر اعضای خانواده را با وی مشکل می کند.
فرزندان والدینی که با اعتیاد به الکل دست و پنجه نرم می کنند 
بیشــتر در معرض خطر ابتلا به مشکلات شناختی، رفتاری و 

عاطفی هســتند. متأسفانه، والدینی که با اعتیاد به الکل دست و 
پنجه نرم می کنند، اغلب از نیازهای جسمی و عاطفی فرزندان 

خود غافل هستند.
این موضوع منجر به بروز مشــکلات جدی رشد برای بچه ها 
می شــود. برخی از مشــکلاتی که کــودکان در خانه هایی که 
اعتیاد به الکل وجود دارد تجربه می کنند عبارتند از مشــکلات 
تحصیلی، اضطراب و افسردگی، رشد عاطفی ضعیف، مشکل 
در برقــراری روابط صمیمانه در بزرگســالی و تمایل به دروغ 

گفتن است.
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